UBND HUYỆN VĨNH THUẬN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 527/VP-NCTH

V/v phối hợp tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Thuận, ngày  18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thuận nhận được Công văn số 430/SCT-

QLCN, ngày 14/3/2024 của Sở Công thương tỉnh Kiên Giang về việc phối hợp

tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2024 (có văn bản

kèm theo).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lê Văn Đủ có ý kiến: Yêu cầu các

phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn phối hợp tổ chức các

hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2024.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đến Lãnh đạo các đơn

vị biết, để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, qkhen.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nhàn

		2024-03-18T15:03:13+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vinhthuan@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!